

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), načelnik Općine Sibirj dana 12.rujan 2017.g. donosi

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE SIBIRJ ZA 2017. GODINU

Članak 1.

Ovim izmjenama o dopunama Plana sukladno Proračunu Općine Sibirj za 2017. godinu utvrđuje se Plan nabave roba, usluga i ustupanje radova, kako slijedi:

PLAN 2017.		IZMJENE PLANA 2017.									
Redni broj	Predmet nabave	Evidencijski broj nabave	Rač.iz rač.plana	Planirana vrijednost (s PDV-om)	Procjenjena vrijednost (bez PDV-a)	Planirana vrijednost (s PDV-om)	Procjenjena vrijednost (bez PDV-a)	Ugovor o javnoj nabavi	Postupak i način nabave	Planirani početak postupaka	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Uredski materijal i ostali mat.rashodi		3221	40.000,00	32.000,00	60.000,00	48.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
2	Sitan inventar		3225	80.000,00	64.000,00	120.000,00	96.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
3	Usl.prom. i informiranja		3233	80.000,00	64.000,00	100.000,00	80.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
4	Računalne usluge		3238	20.000,00	16.000,00	20.000,00	16.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
5	Premije osiguranja		3292	16.000,00	12.800,00	20.000,00	16.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
6	Deratizacija		3234	130.000,00	104.000,00	144.500,00	115.600,00	---	jednostavna	2017.g.	
7	Dezinsekcija		3234	50.000,00	40.000,00	108.000,00	86.400,00	---	jednostavna	2017.g.	
8	Električna energija (javna rasvjeta i redovna potrošnja općine)	01/17	3223	500.000,00	400.000,00	500.000,00	400.000,00	ugovor	okvirni sporazum	2017.g.	
9	Održavanje javne rasvjete(tekuće i inv., dodatna ulaganja)		3224,3232,4511	260.000,00	208.000,00	320.000,00	256.000,00	ugovor	jednostavna	2017.g.	
-	Ulica sv. Bartola		4511	120.000,00	96.000,00	73.387,50	58.710,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	Ulica sv. Ivana Krstitelja		4511	70.000,00	56.000,00	62.487,50	49.990,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	Ulica Eugena Kvalernika		4511	40.000,00	32.000,00	64.125,00	51.300,00	---	jednostavna	2017.g.	
10	Održavanje razine postojećih cesta u MO Slobodnica		3232	80.000,00	64.000,00	143.000,00	114.400,00	---	jednostavna	2017.g.	
11	Održavanje razine postojećih cesta u MO Gromačnik		3232	80.000,00	64.000,00	170.000,00	136.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
12	Održavanje razine postojećih cesta u MO Sibirj		3232	80.000,00	64.000,00	200.000,00	160.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
13	Održavanje razine postojećih cesta u MO Grgurevići-Čelikovići		3232	80.000,00	64.000,00	82.950,00	66.360,00	---	jednostavna	2017.g.	
14	Održavanje razine postojećih cesta u MO Bartolovci		3232	80.000,00	64.000,00	88.000,00	70.400,00	---	jednostavna	2017.g.	
15	Održavanje razine postojećih cesta u MO Grižići		3232	40.000,00	32.000,00	0,00	0,00	---	jednostavna	2017.g.	
16	Održavanje razine postojećih cesta u MO Gornji Andrijevi		3232	0,00	0,00	85.000,00	68.000,00	---	jednostavna		
17	Odvjetničke usluge		3237	150.000,00	120.000,00	150.000,00	120.000,00	ugovor	jednostavna	2017.g.	
18	Razvoj i opremanje snaga civilne zaštite		422	90.000,00	72.000,00	90.000,00	72.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
19	Procjena rizika od velikih nesreća		3237	50.000,00	40.000,00	50.000,00	40.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
20	Plan djelovanja civilne zaštite		3237	40.000,00	32.000,00	40.000,00	32.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
21	Praćenje plana zaštite i spašavanja		3237	82.500,00	66.000,00	82.500,00	66.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
22	Izgradnja staze Bartolovci		4213	300.000,00	240.000,00	294.993,63	235.994,90	ugovor	jednostavna	2017.g.	
23	Izgradnja staze Sibirj - Gornji Andrijevi		4214	624.000,00	499.200,00	624.000,00	499.200,00	ugovor	jednostavna	2017.g.	
24	Kanalizacija(projektna dokumentacija)		4214	250.000,00	200.000,00	250.000,00	200.000,00	ugovor	jednostavna	2017.g.	
25	Vodovod		4214	250.000,00	200.000,00	250.000,00	200.000,00	ugovor	jednostavna	2017.g.	
26	Dodatna ulaganja na postojećim cestama-ostale		4511	100.000,00	80.000,00	100.000,00	80.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
27	Ceste i sl.objekti-izgradnja, završetak - Ulica Bagrema		4213	200.000,00	160.000,00	250.000,00	200.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
28	Projektna dokumentacij - ulice u naselju Slobodnica		4511	50.000,00	40.000,00	50.000,00	40.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
29	Dodatna ulaganja na postojećim domovima:		4511	0,00	0,00	0,00	0,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	Sanitarni čvor dom Brčino		4511	150.000,00	120.000,00	150.000,00	120.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	dom Gromačnik		4511	100.000,00	80.000,00	110.000,00	88.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	dom Grgurevići		4511	50.000,00	40.000,00	50.000,00	40.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	dom Slobodnica		4511	187.500,00	150.000,00	210.000,00	168.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	dom Jakačina		4511	70.000,00	56.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	dom Sibirj		4511	50.000,00	40.000,00	50.000,00	40.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	dom Gornji Andrijevi		4511	40.000,00	32.000,00	40.000,00	32.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	dom Grižići		4511	100.000,00	80.000,00	100.000,00	80.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	dom Bartolovci		4511	0,00	0,00	15.000,00	12.000,00	---	jednostavna	2017.g.	
-	dom Brčino		4511	95.000,00	76.000,00	95.000,00	76.000,00	---	jednostavna	2017.g.	

Redni broj	Predmet nabave	Evidencijski broj nabave	Rač. iz rač. plana	Planirana vrijednost (s PDV-om)	Procjenjena vrijednost (bez PDV-a)	Planirana vrijednost (s PDV-om)	Procjenjena vrijednost (bez PDV-a)	Ugovor o javnoj nabavi	Postupak i način nabave	Planirani početak postupaka
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
30	Poslovnj i ost. objekti-Dj. vrtić-izgradnja	02/17	4212	5.200.000,00	4.160.000,00	5.200.000,00	4.160.000,00	ugovor	otvoreni postupak	2017.g.
31	Tek. i inv. održavanje posl. i ostalih objekata-mrtvačnice, domovi u MO		3232,322	100.000,00	80.000,00	400.000,00	320.000,00	---	jednostavna	2017.g.
-	dom Bartolovci -krovište		322,323	170.000,00	136.000,00	170.000,00	136.000,00	---	jednostavna	2017.g.
32	Autobusne čekaonice		4214	0,00	0,00	87.250,00	69.800,00	---	jednostavna	2017.g.
33	Izgradnja ograde na groblju sv. Bartola		4214	250.000,00	200.000,00	189.259,50	151.407,60	---	jednostavna	2017.g.
34	Izgradnja ograde na groblju u naselju Jakačina Mala		4214	150.000,00	120.000,00	36.250,00	29.000,00	---	jednostavna	2017.g.
35	Izgradnja ograde na groblju u naselju Brčino		4214	0,00	0,00	85.000,00	68.000,00	---	jednostavna	2017.g.
36	Izgradnja ograde na groblju u naselju Sibinj		4214	0,00	0,00	89.490,50	71.592,40	---	jednostavna	2017.g.
37	Uređenje parkirališta (groblje Sibinj)		4214	125.000,00	100.000,00	147.000,00	117.600,00	---	jednostavna	2017.g.
38	Staza groblje Gromačnik		4214	0,00	0,00	73.000,00	58.400,00	---	jednostavna	2017.g.
39	Produžetak vodovodne mreže u naseljima općine		4214	0,00	0,00	75.000,00	60.000,00	---	jednostavna	2017.g.
40	Odmuljivanje kanala-MO Gromačnik i Bartolovci		3234	70.000,00	56.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.
41	Odmuljivanje kanala-MO Sibinj i Slobodnica		3234	70.000,00	56.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.
42	Odmuljivanje kanala-MO Gornji Andrijevići		3234	70.000,00	56.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.
43	Odmuljivanje kanala-MO Brčino-Ravan		3234	70.000,00	56.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.
44	Odmuljivanje kanala-MO Jakačina Mala-Grgurevići-Čelkovići		3234	70.000,00	56.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.
45	Uredski namještaj i oprema-općinska uprava		4221	40.000,00	32.000,00	40.000,00	32.000,00	---	jednostavna	2017.g.
46	Komunikacijska oprema-općinska uprava		4222	5.000,00	4.000,00	5.000,00	4.000,00	---	jednostavna	2017.g.
47	Oprema za održ. i zaštitu-općinska uprava		4223	5.000,00	4.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.
48	Uredjaji, strojevi i oprema za ostale namjene-općina, MO		4227	100.000,00	80.000,00	130.000,00	104.000,00	---	jednostavna	2017.g.
49	Komunalno vozilo - kamion		42314	0,00	0,00	300.000,00	240.000,00	---	jednostavna	2017.g.
50	Uredjaji strojevi i oprema za ostale namjene-javni radovi		4227	25.000,00	20.000,00	25.000,00	20.000,00	---	jednostavna	2017.g.
51	Oprema za ostale namjene-dj. igrališta		4227	80.000,00	64.000,00	80.000,00	64.000,00	---	jednostavna	2017.g.
-	Dječje igralište u Slobodnici		4227	70.000,00	56.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.
52	Ulaganja u računalne programe		4262	15.000,00	12.000,00	15.000,00	12.000,00	---	jednostavna	2017.g.
53	PEHD kante		3225	249.950,00	199.960,00	249.950,00	199.960,00	ugovor	jednostavna	2017.g.
54	Sanacija odlagališta	03/17	3232	700.000,00	560.000,00	0,00	0,00	ugovor	otvoreni postupak	2017.g.
55	Projektna dokumentacija reciklažno dvorište		4214	70.000,00	56.000,00	0,00	0,00	---	jednostavna	2017.g.
56	2 mobilna reciklažna dvorišta (Gornji Andrijevići, Grgurevići)		4214	247.500,00	198.000,00	96.875,00	77.500,00	---	jednostavna	2017.g.
57	Plan gospodarenja otpadom		3237	25.000,00	20.000,00	25.000,00	20.000,00	ugovor	jednostavna	2017.g.
58	Prometni elaborat općine Sibinj		3237	70.000,00	56.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.
59	Uklanjanje kuće - Gornji Andrijevići		3234	70.000,00	56.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.
60	Procjena vrijednosti društvenih domova		3237	70.000,00	56.000,00	70.000,00	56.000,00	---	jednostavna	2017.g.
61	Strategija upravljanja i raspolaganja imovinom 2017.-2021., Plan upravljanja za 2017.		3237	18.750,00	15.000,00	21.250,00	17.000,00	---	jednostavna	2017.g.
	UKUPNO			13.421.200,00	10.736.960,00	13.723.268,63	10.978.614,90			

Članak 2.

Za nabavu roba, usluga te ustupanje radova Općinski načelnik kao odgovorna osoba naručitelja donosi Odluku o početku postupka javne nabave sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi.

Članak 3.

Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim Internet stranicama općine Sibinj.

Klasa: 400-01/17-01/04

Ur.broj: 2178/08-03-17-3

U Sibinju, 12. rujna 2017.g.

